
UCHWAŁA NR XXXII/179/2014
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu systemowego współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Karniewo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się realizację projektu systemowego pt. „Wspieramy przedszkole 
w szkole” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach” Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty Poddziałanie 9.1.1 
„Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Beata 
Krystyna Jackowska

Id: 5D6A83BC-6EDA-4F77-88F4-30DF6AC36252. Podpisany Strona 1




